（院办发[2021]24 号）

2021 年端午节值班安排

根据学校《关于 2021 年端午节放假安排的通知》（校办发综

[2021]12 号）文件精神及本院工作安排，现将计算机工程学院 2021

年端午节值班安排如下：

值班人员严格按照学校文件要求，加强值守应急，认真履行职

责，确保信息联络畅通。

2021 年 6 月 9 日

时 间 带班领导 值班员

2021.6.12 李小华：13871678038 何 婕：13986376228

2021.6.13 谷 琼：13986328288 周 洁：18271303844

2021.6.14 吴中博：18986311926 胡世平：15972008469